檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：709 台南市安南區台江大道三段600

號

聯絡人：楊雅如

聯絡方式：06-2873335#1515

傳真：06-2873851

電子信箱：yaru08@ctbc.edu.tw

受文者：衛生福利部

發文日期：中華民國105年5月26日

發文字號：中信訓公益字第1050000188號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1605240041_1050000188_ATTCH1.jpg)

主旨：陳本校為協助家境困頓之學子穩定升學，特設立「希望助

學金」，敬請貴單位惠予協助訊息布達。

說明：

一、「公益為先、助弱扶優」為本校辦學宗旨，為免家境困頓

的學生囿於經濟壓力而無法繼續升學，特設立「希望助學

金」，協助優秀公益生靠教育脫貧，翻轉人生。

二、凡符合本校成績標準及低(中低)收入戶等青年自立條件，

並順利申請入學者，皆可申請本校「希望助學金」。

三、敬請貴單位惠予公告並鼓勵申請。

四、公益生聯絡人：李沛宸副學務長。電話：06-2873335*122

1。

五、電子信箱: jinlee@ctbc.edu.tw

正本：衛生福利部

副本：本校公益生福祉中心 2016-05-26
08:56:17

校長 施光訓